



Naše č. jednací/spis značka
INF1/2023

Vyřizuje tel./e-mail
Pavλίna Hobzová, 607 648 868/hobzova@jfnf.cz

V Brně dne 7. 6. 2023

Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. – poskytnutí informace

Vážená paní docentko,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), týkající se zaslání následujících informací:

- 1) seznamu všech žádostí podaných ve výzvě 2023/1 s uvedením názvu žádosti (projektu);
- 2) kopie celé žádosti o poskytnutí nadačního příspěvku na výrobu audiovizuálních děl podané ze strany Jiřího Hradila a Petra Mičky (příp. uvedených coby scénáristů),

která byla Jihomoravskému filmovému nadačnímu fondu, jako povinnému subjektu podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů doručena datovou schránkou dne 23. 5. 2023, Vám, v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona, zasíláme požadované informace.

Přílohy:

Seznam žádostí

Žádost

Synopse

Režijní explikace

Producentická explikace

CV tvůrců

Prezentace dosavadní činnosti žadatele

Souhrnný rozpočet

Položkový rozpočet

Finanční plán

Čestné prohlášení žadatele

Čestné prohlášení de minimis

Úplný výpis z evidence skutečných majitelů

Seznam účinkujících

Potvrzení spolupráce ČT



JIHOMORAVSKÝ
FILMOVÝ NADAČNÍ FOND

BOTANICKÁ 783/16
602 00 BRNO
IČO 06826148

Pavλίna Hobzová
ředitelka
Jihomoravského filmového nadačního fondu